
   

 

YIT Stavo s.r.o., Evropská 2758/11,160 00 Praha 6 ,Česká Republika 

www.yit.cz    Tel.: +420 224 318 261 IČ: 26420562 č.ú.: Raiffesenbank 5010019648/5500 
 E-mail: yit@yit.cz DIČ: CZ26420562 IBAN: CZ76 5500 0000 0050 1001 9648 

 

 

Do našeho marketingového týmu hledáme posilu – člověka, který se bude starat o náš web, 
bude mít zájem o grafiku a pomůže nám i s dalšími aktivitami v rámci marketingu. 
 

Marketing Specialist 
 
Náplní práce na této pozici bude: 

• kompletní správa a development webových stránek (aktualizace, tvorba nových 
projektů, kampaně, design), 

• grafická tvorba popř. její zajištění pro inzerci, web, POS materiály, on-line marketing,  

• příprava podkladů pro on-site branding, spolupráce při realizaci, 

• správa SEO optimalizací textů pro web, 

• YIT Plus - příprava podkladů pro postingu, 

• spolupráce na zajištění eventů (výstav, propagačních a PR akcí), 

• zajištění výběru a dodávky dárků a propagačních předmětů. 
 
Požadavky, které máme: 

• ukončené VŠ/SŠ vzdělání, 

• praxe ideálně 1 – 3 roky v oboru, 

• pokročilá znalost MS Office, internetu a Google Analytics,  AdWords, SEO, PPC , 

• pokročilá znalost AJ – komunikace s YIT kolegy z jiných zemí, 

• odpovědnost, flexibilita, výborné komunikační a organizační schopnosti, 

• kreativita, 

• znalost HTML5, Adobe Photoshop, Ilustrator, Indesign výhodou. 
 
Co za to nabízíme: 

• práci pro mezinárodně uznávanou developerskou společnost, 

• prostředky potřebné k práci – mobilní telefon, notebook, 

• benefity – stravenky, týden dovolené navíc, sick days a mnoho dalších, 

• férové prostředí, 

• moderní kanceláře na Praze 6, dobře dopravně dostupné, 

• možnost pracovat pro solidní a rostoucí společnost, 

• nástup co nejdříve. 
 
 
Láká Vás pracovat pro předního developera a zaujala Vás naše nabídka? 
 
Potom neváhejte a zašlete svoje CV co nejdříve na monika.smialkova@yit.cz 

mailto:yit@yit.cz
mailto:monika.smialkova@yit.cz

